
 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 

tel.: +48 81 47 86 700/800, fax: +48 81 47 86 900 

www.iung.pulawy.pl, e-mail:iung@iung.pulawy.pl 

NIP: 716-000-42-81 

 

 
 
 

Puławy, dnia 03.10.2018r. 
Znak sprawy: DZP.220.ZP 30 PN 30.2018.PK 
 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę urządzeń 

laboratoryjnych dla IUNG-PIB w Puławach  w podziale na 15 części zamówienia” 
Numer ogłoszenia: Nr 616094-N-2018 z dnia 2018-09-13 r.  
1) Część 1: dostawa młynka laboratoryjnego dla Zakładu Uprawy Roślin Zbożowych; 
2) Część 15: Dostawa ręcznego miernika zawartości chlorofilu w liściach roślin dla Zakładu Systemów i Ekonomiki 

Produkcji Roślinnej. 

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) niniejszym zawiadamiam, że w związku z prowadzonym 

postępowaniem na „dostawę urządzeń laboratoryjnych dla IUNG-PIB w Puławach  w podziale na 15 części 
zamówienia”, oznaczonym znakiem sprawy: DZP.220.ZP 30 PN 30.2018.PK, Zamawiający dokonał unieważnienia 

postępowania w zakresie: 

1) Części  1:  dostawa młynka laboratoryjnego dla Zakładu Uprawy Roślin Zbożowych; 
2) Części 15:  dostawa ręcznego miernika zawartości chlorofilu w liściach roślin dla Zakładu Systemów 

                     i Ekonomiki Produkcji Roślinnej. 
 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W zakresie: 

1) 1 części zamówienia (dostawa młynka laboratoryjnego dla Zakładu Uprawy Roślin Zbożowych), oraz 
2) 15 części zamówienia (Dostawa ręcznego miernika zawartości chlorofilu w liściach roślin dla Zakładu 

Systemów i Ekonomiki Produkcji Roślinnej) 
-  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

     

Zamieszczono: 

1. tablica informacyjna w siedzibie Zamawiającego  

2. strona internetowa Zamawiającego. 
 

                    Specjalista                                                                                                                                                 Dyrektor 
                  Katarzyna Plis                                                                           prof.dr hab.Wiesław Oleszek        
        …………………………………                ………………………………………………. 
                   /sporządził/                     /zatwierdził/  
  
 
 
 
 
 
 
Jednostka organizacyjna IUNG-PIB  Dział Zamówień Publicznych 
Osoba do kontaktu: Katarzyna Plis  
Telefon 81 4786993  
Adres e-mail: kplis@iung.pulawy.pl 


